



Mover Systems ApS

Søtorvet 5, 1.
1371 København K
CVR-nr. 37375675

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.09.2020

Martin Christian Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mover Systems ApS

Søtorvet 5, 1.

1371 København K

CVR-nr.: 37375675

Stiftelsesdato: 12.01.2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Cornelis Johannes Wilhelmus Aanhaanen, formand

Martin Christian Hansen

Nicolai Christian Strate

Oliver Venndt Kaszas

Direktion

Oliver Venndt Kaszas, direktør

Martin Christian Hansen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Mover Systems' hovedaktivitet er som IT-virksomhed at facilitere den juridiske integration mellem transportleverandører og selskabets professionelle og private kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et overskud på 546 t.kr. mod et underskud på (239) t.kr. sidste år. Selskabets balance udviser en aktivsum på 19.359 t.kr. og en egenkapital på 518 t.kr.

Resultatet er som forventet, da selskabet fortsat er i opstartsfasen og ledelsen er positiv i forhold til fremtiden.

Selskabet har i 2019 ansat flere ledende medarbejdere og arbejdet med at skærpe stabilitet og kvalitet for de mange professionelle kunder. Dette er selskabet lykkedes med og kan se markant fremskridt på leverandør- og kundetilfredshed. Selskabet har desuden indgået aftaler med kunder i Sverige og Norge samt indgået yderligere aftaler omkring levering af software services (SaaS).

Begivenheder efter balancedagen

Ledelsen har i 2020 været i dialog med en potentiel ny investor. Ledelsen og ny investor er blevet enige om investering, og selskabet har derfor d. 3. juni 2020 gennemført en kapitalforhøjelse, som tilfører selskabet tilstrækkelig med kapital til at sikre selskabets cash flow behov for resten af 2020.

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører og kunder kan blive påvirket. På nuværende tidspunkt er omsætnings- og aktivitetsniveauet ikke påvirket, og udviklingen vil blive fulgt nøje.

Udover ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.401.901	5.974.212
Personaleomkostninger	1	(11.004.668)	(5.847.671)
Af- og nedskrivninger	2	(1.109.827)	(637.337)
Driftsresultat		2.287.406	(510.796)
Andre finansielle indtægter	3	45.884	19.719
Andre finansielle omkostninger	4	(1.047.623)	(638.318)
Resultat før skat		1.285.667	(1.129.395)
Skat af årets resultat	5	(740.089)	890.481
Årets resultat		545.578	(238.914)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		545.578	(238.914)
Resultatdisponering		545.578	(238.914)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	11.108.258	6.445.113
Erhvervede patenter		36.000	54.000
Immaterielle aktiver	6	11.144.258	6.499.113
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.484	236.943
Indretning af lejede lokaler		134.952	36.225
Materielle aktiver	8	156.436	273.168
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Deposita		150.153	140.153
Finansielle aktiver	9	190.153	140.153
Anlægsaktiver		11.490.847	6.912.434
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.781.882	6.713.797
Andre tilgodehavender		0	67.682
Tilgodehavende selskabsskat		725.911	890.481
Periodeafgrænsningsposter		178.918	131.263
Tilgodehavender		7.686.711	7.803.223
Likvide beholdninger		181.851	1.098.752
Omsætningsaktiver		7.868.562	8.901.975
Aktiver		19.359.409	15.814.409

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		309.900	309.900
Reserve for udviklingsomkostninger		8.664.441	5.373.938
Overført overskud eller underskud		(8.456.396)	(5.711.471)
Egenkapital		517.945	(27.633)
Udskudt skat		1.466.000	0
Hensatte forpligtelser		1.466.000	0
Ansvarlig lånekapital		590.403	58.093
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	500.000
Anden gæld		6.208.117	4.232.649
Langfristede gældsforpligtelser	10	6.798.520	4.790.742
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	468.972	925.462
Bankgæld		1.619.017	2.026.096
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		570.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.158.243	5.779.902
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.070	0
Anden gæld		3.746.642	2.319.840
Kortfristede gældsforpligtelser		10.576.944	11.051.300
Gældsforpligtelser		17.375.464	15.842.042
Passiver		19.359.409	15.814.409
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	309.900	5.373.938	(5.711.471)	(27.633)
Overført til reserver	0	3.290.503	(3.290.503)	0
Årets resultat	0	0	545.578	545.578
Egenkapital ultimo	309.900	8.664.441	(8.456.396)	517.945

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	13.834.478	7.989.179
Pensioner	588.772	400.932
Andre omkostninger til social sikring	210.836	146.795
Andre personalemkostninger	863.816	564.826
	15.497.902	9.101.732
Personalemkostninger overført til aktiver	(4.493.234)	(3.254.061)
	11.004.668	5.847.671
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	32	21

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	1.055.618	581.449
Afskrivninger på materielle aktiver	54.209	55.888
	1.109.827	637.337

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	39.970	19.719
Valutakursreguleringer	5.914	0
	45.884	19.719

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	33.250	0
Renteomkostninger i øvrigt	771.634	618.552
Valutakursreguleringer	182.867	0
Øvrige finansielle omkostninger	59.872	19.766
	1.047.623	638.318

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(725.911)	(890.481)
Ændring af udskudt skat	1.466.000	0
	740.089	(890.481)

6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede patenter kr.
Kostpris primo	7.474.399	90.000
Tilgange	5.700.763	0
Kostpris ultimo	13.175.162	90.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.029.286)	(36.000)
Årets afskrivninger	(1.037.618)	(18.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.066.904)	(54.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.108.258	36.000

7 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter består af egenudviklet platform, som er grundlaget for selskabets aktivitet. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger, IT-omkostninger samt indirekte udviklingsomkostninger, som registreres igennem selskabets interne projektstyring.

Den regnskabsmæssige værdi af færdiggjorte udviklingsprojekter udgør pr. 31. december 2019 11.108 t.kr.

Selskabets færdiggjorte udviklingsprojekter er med til at tilvejebringe overskudsgivende indtjening.

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	299.076	48.300
Tilgange	18.094	125.600
Afgange	(206.217)	0
Kostpris ultimo	110.953	173.900
Af- og nedskrivninger primo	(62.133)	(12.075)
Årets afskrivninger	(27.336)	(26.873)
Af- og nedskrivninger ultimo	(89.469)	(38.948)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.484	134.952

9 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	0	140.153
Tilgange	40.000	10.000
Kostpris ultimo	40.000	150.153
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	150.153

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.
Mover Solutions ApS	København	ApS	100	40.000

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	590.403	590.403
Anden gæld	468.972	925.462	6.208.117	497.918
	468.972	925.462	6.798.520	1.088.321

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	359.000	301.005

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant, for et iværksætterlån på 6.000 t.kr., som er optaget hos Vækstfonden, samt stillet virksomhedspant til Danske Bank for en kassekredit på 2.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige af pantsatte aktiver udgør 18.452 t.kr.
